
WĘDZIMY
WARSZTATY 

1 599 zł/os.
First Minute

Produkcja wyrobów
z dziczyzny 

- 20 godzin warsztatów z degustacją
- nietuzinkowe przepisy kulinarne

14-16.03.2025
piątek - niedziela

2 noclegi, pełne wyżywienie

Partnerzy: 

wieczorna biesiada w
dobrym towarzystwie

- degustacja domowych nalewek
- autorskie spotkania z pasjonatami

pobyt w 4* hotelu
z wyżywieniem

-  nocleg w pokoju 2-osobowym
- basen, jacuzzi, strefa saun

Zapraszamy na Kaszuby na wyjątkowy weekend
z warsztatami masarskimi prowadzonymi przez
TOMASZA MICHALSKIEGO 
- myśliwego i pasjonata przetwórstwa dziczyzny.
Poznaj tajniki wędzenia i dziczyzny w kuchni.

6
EDYCJA

Goście specjalni:
Roksana Wojtalak - preparator trofeów myśliwskich
Karol Kroskowski - mistrz Polski hejnalistow
Zbigniew Majewski - produkcja konserw
Wystawa trofeów myśliwskich rodziny Hagno

Andrzej Nowak - pasjonat pszczelarstwa
Wojciech Olszewski - sztuka wabienia dzikiej zwierzyny
Hodowla psów myśliwskich od Walczaka - kynologia
Grzegorz Matławski - produkcja nalewek 

Naczelna 
Rada Łowiecka



Harmonogram dla Uczestników

WĘDZIMY WARSZTATY 

Piątek, 14.03.2025

Rozpoczęcie warsztatów | Zbiórka przy recepcji
Zakwaterowanie w pokojach dwuosobowych
Obiadokolacja w restauracji
Warsztaty w Profesjonalnej kuchni

od 12:00    
16:00              
17.00-18.00          
18.00-22.00           

Sobota, 15.03.2025

8.00-9.00
9.15-13.00              
13.30          
14.30-18.30
17:00           
19.00-24.00

Śniadanie w restauracji
Warsztaty w Profesjonalnej kuchni
Lunch w restauracji 
Warsztaty w Profesjonalnej kuchni
Czas na ZUPĘ! 
Wieczorna biesiada w dobrym towarzystwie 
Talerz degustacyjny Szefa Kuchni | Grilll
 

Niedziela, 16.03.2025

9.00-10.00   
10.30-13.00

13.00             
14.30-15.30           
             

Śniadanie w restauracji
Degustacja własnych wyrobów     
warsztatowych
Wymeldowanie 
Zakończenie warsztatów i
rozdanie upominków 

6
EDYCJA


